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O1405 IMPERMEABILIZACION DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $87,581.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$87,581.94 $87,581.94

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $87,581.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$87,581.94 $87,581.94

$0.006120   Edificación no habitacional $87,581.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$87,581.94 $87,581.94

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $87,581.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$87,581.94 $87,581.94

$0.00  IMPERMEABILIZACION DE LA PRESIDENCIA MUNICIPAL $87,581.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$87,581.94 $87,581.94

O1406 ELABORACION DE PROYECTO EJECUTIVODE PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUIA RESIDUALES EN
CAB- MPAL

$0.003000 SERVICIOS GENERALES $101,558.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$101,558.01 $101,558.01

$0.003300 SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTÍFICOS, TÉCNICOS Y OTROS SERVICIOS $101,558.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$101,558.01 $101,558.01

$0.003320   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $101,558.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$101,558.01 $101,558.01

$0.003321   Servicios de diseño, arquitectura, ingeniería y actividades relacionadas $101,558.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$101,558.01 $101,558.01

$0.00  ELABORACION DE PROYECTO EJECUTIVODE PLANTA DE TRATAMIENTO DE AGUIA RESIDUALES EN CAB- MPAL$101,558.01 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$101,558.01 $101,558.01

O1407 ELABORACION DE PROYECTO EJECUTIVO DE INGENIERIA CIVIL Y MECANICA DE BOULEVARD AV
AEREOPUERTO EN CAB MPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $53,439.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$53,439.00 $53,439.00

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $53,439.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$53,439.00 $53,439.00

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $53,439.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$53,439.00 $53,439.00

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $53,439.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$53,439.00 $53,439.00

$0.00  ELABORACION DE PROYECTO EJECUTIVO DE INGENIERIA CIVIL Y MECANICA DE BOULEVARD AV AEREOPUERTO EN CAB MPAL$53,439.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$53,439.00 $53,439.00

O1601 REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO DEL ANDADOR RIO TOPILA 2DA ETAPA ENTRE
CALLE RIO SANTIAGO Y CALLE RIO VERDE COL. INFONAVIT EN TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $48,318.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$48,318.30 $48,318.30

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $48,318.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$48,318.30 $48,318.30

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $48,318.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$48,318.30 $48,318.30

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $48,318.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$48,318.30 $48,318.30

$0.00  REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO DEL ANDADOR RIO TOPILA 2DA ETAPA ENTRE CALLE RIO SANTIAGO Y CALLE RIO VERDE COL. INFONAVIT EN TAMUIN$48,318.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$48,318.30 $48,318.30

O1602 REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO DEL ANDADOR RIO TAMOS 2DA ETAPA ENTRE
RIO SANTIAGO Y CALLE RIO MICOS EN LA COL. INFONAVIT MUNICIPIO DE TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $53,580.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$53,580.78 $53,580.78

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $53,580.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$53,580.78 $53,580.78
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$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $53,580.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$53,580.78 $53,580.78

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $53,580.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$53,580.78 $53,580.78

$0.00  REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO DEL ANDADOR RIO TAMOS 2DA ETAPA ENTRE RIO SANTIAGO Y CALLE RIO MICOS EN LA COL. INFONAVIT MUNICIPIO DE TAMUIN$53,580.78 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$53,580.78 $53,580.78

O1604 REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO DE LA JARRILLA ENTRE CALLE 2 DE ENERO Y
CALLE LIBERTAD EN LA COLONIA LINDA VISTA MUNICIPIO DE TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $212,787.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$212,787.60 $212,787.60

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $212,787.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$212,787.60 $212,787.60

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $212,787.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$212,787.60 $212,787.60

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $212,787.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$212,787.60 $212,787.60

$0.00  REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO DE LA JARRILLA ENTRE CALLE 2 DE ENERO Y CALLE LIBERTAD EN LA COLONIA LINDA VISTA MUNICIPIO DE TAMUIN$212,787.60 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$212,787.60 $212,787.60

O1605 REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO DEL ANDADOR RIO NARANJOS 2DA ETAPA
ENTRE RIO SANTIAGO Y CALLE RIO MICOS COLONIA INFONAVIT DE TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $50,904.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,904.90 $50,904.90

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $50,904.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,904.90 $50,904.90

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $50,904.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,904.90 $50,904.90

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $50,904.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,904.90 $50,904.90

$0.00  REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO DEL ANDADOR RIO NARANJOS 2DA ETAPA ENTRE RIO SANTIAGO Y CALLE RIO MICOS COLONIA INFONAVIT DE TAMUIN$50,904.90 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$50,904.90 $50,904.90

O1607 REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE QUETZALCOATL ENTRE CALLE 10
DE MAYO Y CALLE 20 DE NOVIEMBRE EN LA COL. PUEBLO NUEVO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $230,900.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$230,900.55 $230,900.55

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $230,900.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$230,900.55 $230,900.55

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $230,900.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$230,900.55 $230,900.55

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $230,900.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$230,900.55 $230,900.55

$0.00  REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE QUETZALCOATL ENTRE CALLE 10 DE MAYO Y CALLE 20 DE NOVIEMBRE EN LA COL. PUEBLO NUEVO$230,900.55 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$230,900.55 $230,900.55

O1608 REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE JARRILLA ENTRE CALLE 20 DE
NOVIEMBRE Y CALLE HUASTEQUITA EN COLONIA JUAREZ

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $88,773.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$88,773.39 $88,773.39

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $88,773.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$88,773.39 $88,773.39

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $88,773.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$88,773.39 $88,773.39

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $88,773.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$88,773.39 $88,773.39

$0.00  REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE JARRILLA ENTRE CALLE 20 DE NOVIEMBRE Y CALLE HUASTEQUITA EN COLONIA JUAREZ$88,773.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$88,773.39 $88,773.39
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O1609 REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE AGUSTIN DE ITURBIDE ENTRE
CALLE LIBERTAD Y CALLE INDEPENDENCIA EN LA COLONIA LINDA VISTA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $190,133.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$190,133.82 $190,133.82

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $190,133.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$190,133.82 $190,133.82

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $190,133.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$190,133.82 $190,133.82

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $190,133.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$190,133.82 $190,133.82

$0.00  REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE AGUSTIN DE ITURBIDE ENTRE CALLE LIBERTAD Y CALLE INDEPENDENCIA EN LA COLONIA LINDA VISTA$190,133.82 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$190,133.82 $190,133.82

O1610 REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN ANDADOR RIO AXTLA ENTRE AV
AEROPUERTO Y ANDADOR RIO TOPILA ENTRE ENDADOR RIO AXTLA Y ANDADOR RIO TAMESI COL
INFONAVIT

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $216,482.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$216,482.13 $216,482.13

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $216,482.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$216,482.13 $216,482.13

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $216,482.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$216,482.13 $216,482.13

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $216,482.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$216,482.13 $216,482.13

$0.00  REHABILITACION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN ANDADOR RIO AXTLA ENTRE AV AEROPUERTO Y ANDADOR RIO TOPILA ENTRE ENDADOR RIO AXTLA Y ANDADOR RIO TAMESI COL INFONAVIT$216,482.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$216,482.13 $216,482.13

O1611 REHABILITACION DE RED DE AGUA ENTUBADA Y DRENAJE SANITARIO DE LA CALLE PRIVADA 30
DE JUNIO ENTRE CALLE 20 DE JUNO Y CALLE FERNANDO NERLE EN CLONIA LAS NORIAS
MUNICIPIO DE TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $88,380.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$88,380.48 $88,380.48

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $88,380.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$88,380.48 $88,380.48

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $88,380.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$88,380.48 $88,380.48

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $88,380.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$88,380.48 $88,380.48

$0.00  REHABILITACION DE RED DE AGUA ENTUBADA Y DRENAJE SANITARIO DE LA CALLE PRIVADA 30 DE JUNIO ENTRE CALLE 20 DE JUNO Y CALLE FERNANDO NERLE EN CLONIA LAS NORIAS MUNICIPIO DE TAMUIN$88,380.48 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$88,380.48 $88,380.48

O1612 REHABILITACION DE RED DE AGUA ENTUBADA Y DRENAJE SANITARIO DE LA CALLE
NETZAHUALPILLIC ENTRE  DE MAYO Y CALLE MOCTEZUMA EN LA COLONIA PUEBLO NUEVO
MUNICIPIO DE TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $318,730.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$318,730.56 $318,730.56

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $318,730.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$318,730.56 $318,730.56

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $318,730.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$318,730.56 $318,730.56

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $318,730.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$318,730.56 $318,730.56

$0.00  REHABILITACION DE RED DE AGUA ENTUBADA Y DRENAJE SANITARIO DE LA CALLE NETZAHUALPILLIC ENTRE  DE MAYO Y CALLE MOCTEZUMA EN LA COLONIA PUEBLO NUEVO MUNICIPIO DE TAMUIN$318,730.56 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$318,730.56 $318,730.56

O1613 REHBILITACION DE RED DE AGUA ENTUBADA Y DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE GRANADITAS
ENTRE CALLE JOSE MARIA MORELO Y PAVON Y CALLE PIPILA EN LA COL.HIDALGO MUNICIPIO DE
TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $262,585.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$262,585.17 $262,585.17

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $262,585.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$262,585.17 $262,585.17
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$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $262,585.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$262,585.17 $262,585.17

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $262,585.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$262,585.17 $262,585.17

$0.00  REHBILITACION DE RED DE AGUA ENTUBADA Y DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE GRANADITAS ENTRE CALLE JOSE MARIA MORELO Y PAVON Y CALLE PIPILA EN LA COL.HIDALGO MUNICIPIO DE TAMUIN$262,585.17 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$262,585.17 $262,585.17

O1614 REHABILITACION DE RED DE AGUA ENTUBADA Y DRENAJE SANITARIO DE L CALLE CARLOS
RIVERA ENTRE CALLE 5 Y CALLE GABINO BARREDA EN LA COL. LAS NORIAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $316,722.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$316,722.21 $316,722.21

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $316,722.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$316,722.21 $316,722.21

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $316,722.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$316,722.21 $316,722.21

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $316,722.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$316,722.21 $316,722.21

$0.00  REHABILITACION DE RED DE AGUA ENTUBADA Y DRENAJE SANITARIO DE L CALLE CARLOS RIVERA ENTRE CALLE 5 Y CALLE GABINO BARREDA EN LA COL. LAS NORIAS$316,722.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$316,722.21 $316,722.21

O1615 CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE RIO MOCTEZUMA ENTRE RIO
GAYALEJO A CALLE RIO GRANDE Y CALLE RIO GRANDE ENTRE RIO MOCTEZUMA A CALLE
MOCTEZUMA (DECIMA) ENTE RIO GRANDE A CALLE RIO BRAVO EN CAB MPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $254,541.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$254,541.54 $254,541.54

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $254,541.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$254,541.54 $254,541.54

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $254,541.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$254,541.54 $254,541.54

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $254,541.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$254,541.54 $254,541.54

$0.00  CONSTRUCCION DE RED DE DRENAJE SANITARIO EN LA CALLE RIO MOCTEZUMA ENTRE RIO GAYALEJO A CALLE RIO GRANDE Y CALLE RIO GRANDE ENTRE RIO MOCTEZUMA A CALLE MOCTEZUMA (DECIMA) ENTE RIO GRANDE A CALLE RIO BRAVO EN CAB MPAL$254,541.54 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$254,541.54 $254,541.54

O1701 URBANIZACION PROYECTOS FUTUROS

$42,000,000.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $31,500,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,499,999.97 $31,500,000.03

$42,000,000.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $31,500,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,499,999.97 $31,500,000.03

$42,000,000.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $31,500,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,499,999.97 $31,500,000.03

$42,000,000.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $31,500,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,499,999.97 $31,500,000.03

$42,000,000.00  URBANIZACION PROYECTOS FUTUROS $31,500,000.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00-$10,499,9… $31,500,000.03

O1712 REHABILITACION DE REVESTIMIENTO DE CALLES EN LA LOC. TAMPACOY MUNICIPIO DE TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $281,284.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$281,284.47 $281,284.47

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $281,284.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$281,284.47 $281,284.47

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $281,284.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$281,284.47 $281,284.47

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $281,284.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$281,284.47 $281,284.47

$0.00  REHABILITACION DE REVESTIMIENTO DE CALLES EN LA LOC. TAMPACOY MUNICIPIO DE TAMUIN$281,284.47 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$281,284.47 $281,284.47
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O1713 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE INDEPENDENCIA
ENTRE CALLE IGNACIO ALLENDE Y CALLE MARIANO ABASOLO EN LA COLONIA VICTOR MANUEL
SANTOS MUNICIPIO DE TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $298,933.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$298,933.38 $298,933.38

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $298,933.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$298,933.38 $298,933.38

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $298,933.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$298,933.38 $298,933.38

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $298,933.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$298,933.38 $298,933.38

$0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE INDEPENDENCIA ENTRE CALLE IGNACIO ALLENDE Y CALLE MARIANO ABASOLO EN LA COLONIA VICTOR MANUEL SANTOS MUNICIPIO DE TAMUIN$298,933.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$298,933.38 $298,933.38

O1718 REHABILITACION DE RED DE AGUA ENTUBADA Y PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO
DE LA  CALLE ROMULO T SALVADOR ENTRE CALLE MOCTEZUMA EN TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $374,914.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,914.62 $374,914.62

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $374,914.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,914.62 $374,914.62

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $374,914.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,914.62 $374,914.62

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $374,914.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,914.62 $374,914.62

$0.00  REHABILITACION DE RED DE AGUA ENTUBADA Y PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA  CALLE ROMULO T SALVADOR ENTRE CALLE MOCTEZUMA EN TAMUIN$374,914.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,914.62 $374,914.62

O1719 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE JUSTO SIERRA
ENTRE CALLE LEONA VICARIO Y BOULEVARD ADOLFO LOPEZ MATEOS COLONIA MAGISTERIAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $291,504.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$291,504.84 $291,504.84

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $291,504.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$291,504.84 $291,504.84

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $291,504.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$291,504.84 $291,504.84

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $291,504.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$291,504.84 $291,504.84

$0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE JUSTO SIERRA ENTRE CALLE LEONA VICARIO Y BOULEVARD ADOLFO LOPEZ MATEOS COLONIA MAGISTERIAL$291,504.84 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$291,504.84 $291,504.84

O1720 REHABILITACION DE RED DE AGUA ENTUBADA Y PAVIMENTACION DE CONCRETO IDRAULICO DE
LA CALLE JOSE MARIA MORELOS Y PAVON ENTRE CALLE JARRILLA Y CALLE AQUILES SERDAN EN
LA CAB- MPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $376,450.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$376,450.05 $376,450.05

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $376,450.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$376,450.05 $376,450.05

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $376,450.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$376,450.05 $376,450.05

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $376,450.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$376,450.05 $376,450.05

$0.00  REHABILITACION DE RED DE AGUA ENTUBADA Y PAVIMENTACION DE CONCRETO IDRAULICO DE LA CALLE JOSE MARIA MORELOS Y PAVON ENTRE CALLE JARRILLA Y CALLE AQUILES SERDAN EN LA CAB- MPAL$376,450.05 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$376,450.05 $376,450.05

O1725 REHABILITACION DE RED DE AGUA ENTUBADA Y PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO
DE LA CALLE CARLOS RIVERA ENTRE CALLE REFORMA Y CALLE GABINO BARRERA EN COL. LAS
NORIAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $374,492.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,492.64 $374,492.64

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $374,492.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,492.64 $374,492.64
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$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $374,492.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,492.64 $374,492.64

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $374,492.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,492.64 $374,492.64

$0.00  REHABILITACION DE RED DE AGUA ENTUBADA Y PAVIMENTACION CON CONCRETO HIDRAULICO DE LA CALLE CARLOS RIVERA ENTRE CALLE REFORMA Y CALLE GABINO BARRERA EN COL. LAS NORIAS$374,492.64 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,492.64 $374,492.64

O1726 CONSTRUCCION DE ANDADOR URBANO PEATONAL EN POLIDEPORTIVO MUNCIPAL EN CAB-MPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $374,977.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,977.62 $374,977.62

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $374,977.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,977.62 $374,977.62

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $374,977.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,977.62 $374,977.62

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $374,977.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,977.62 $374,977.62

$0.00  CONSTRUCCION DE ANDADOR URBANO PEATONAL EN POLIDEPORTIVO MUNCIPAL EN CAB-MPAL$374,977.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,977.62 $374,977.62

O1727 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO ASFALTICO DE LA CALLE SALVADOR NAVA
MARTINEZ ENTRE CALE PROLONGACION MOTEZUMA Y CALLE EMILIAN ZAPATA EN COLONIA LUIS
DONALDO COLOSIO MUNICIPIO DE TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $195,170.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$195,170.13 $195,170.13

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $195,170.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$195,170.13 $195,170.13

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $195,170.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$195,170.13 $195,170.13

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $195,170.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$195,170.13 $195,170.13

$0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO ASFALTICO DE LA CALLE SALVADOR NAVA MARTINEZ ENTRE CALE PROLONGACION MOTEZUMA Y CALLE EMILIAN ZAPATA EN COLONIA LUIS DONALDO COLOSIO MUNICIPIO DE TAMUIN$195,170.13 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$195,170.13 $195,170.13

O1732 CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO ASFALTICO DE CARRIL DERECHO DE LA
AVENIDA PEDRO ENTONIO DE LOS SANTOS TRAMS DE PUENTE VEHICULAR HASTA CALLE
ITURBIDE EN CAB- MPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $374,499.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,499.51 $374,499.51

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $374,499.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,499.51 $374,499.51

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $374,499.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,499.51 $374,499.51

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $374,499.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,499.51 $374,499.51

$0.00  CONSTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO ASFALTICO DE CARRIL DERECHO DE LA AVENIDA PEDRO ENTONIO DE LOS SANTOS TRAMS DE PUENTE VEHICULAR HASTA CALLE ITURBIDE EN CAB- MPAL$374,499.51 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,499.51 $374,499.51

O1733 REHABILTACION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO ASFALTICO DEL E.C. XOLOL-TAMUIN-
AHUACATITLA EN LA LOC DE AHUACATITLAN MUNICIPIO DE TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $190,487.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$190,487.49 $190,487.49

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $190,487.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$190,487.49 $190,487.49

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $190,487.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$190,487.49 $190,487.49

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $190,487.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$190,487.49 $190,487.49

$0.00  REHABILTACION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO ASFALTICO DEL E.C. XOLOL-TAMUIN-AHUACATITLA EN LA LOC DE AHUACATITLAN MUNICIPIO DE TAMUIN$190,487.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$190,487.49 $190,487.49
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O1734 CONTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO ASFALTICO DE LA CALLE LUIS DONALDO
COLOSIO ENTRE AV LAZARO CARDENAS Y CALLE NARCIZO MENDOZA EN LA LOC LA FORTALEZA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $387,224.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$387,224.73 $387,224.73

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $387,224.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$387,224.73 $387,224.73

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $387,224.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$387,224.73 $387,224.73

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $387,224.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$387,224.73 $387,224.73

$0.00  CONTRUCCION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO ASFALTICO DE LA CALLE LUIS DONALDO COLOSIO ENTRE AV LAZARO CARDENAS Y CALLE NARCIZO MENDOZA EN LA LOC LA FORTALEZA$387,224.73 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$387,224.73 $387,224.73

O1735 CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN AVENIDA AEROPUERTO ENTRE CALLE
BORDO DE CONTECCION NORTE Y CALLE PRIMERO DE MAYO AN CAB-MPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $374,602.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,602.71 $374,602.71

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $374,602.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,602.71 $374,602.71

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $374,602.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,602.71 $374,602.71

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $374,602.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,602.71 $374,602.71

$0.00  CONSTRUCCION DE GUARNICIONES Y BANQUETAS EN AVENIDA AEROPUERTO ENTRE CALLE BORDO DE CONTECCION NORTE Y CALLE PRIMERO DE MAYO AN CAB-MPAL$374,602.71 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,602.71 $374,602.71

O1736 REHABILITACION DE REVESTIMIENTO DE LA CALLE JUAREZ ENTRE CALLE RIO COLORADO Y VIAS
DEL FERROCARRIL Y CALLE ANAHUAC ENTRE VIAS DEL FERROCARRIL Y CALLE PONCIANO
ARRIAGA EN LA LOC. LAS PALMAS

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $385,771.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$385,771.11 $385,771.11

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $385,771.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$385,771.11 $385,771.11

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $385,771.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$385,771.11 $385,771.11

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $385,771.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$385,771.11 $385,771.11

$0.00  REHABILITACION DE REVESTIMIENTO DE LA CALLE JUAREZ ENTRE CALLE RIO COLORADO Y VIAS DEL FERROCARRIL Y CALLE ANAHUAC ENTRE VIAS DEL FERROCARRIL Y CALLE PONCIANO ARRIAGA EN LA LOC. LAS PALMAS$385,771.11 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$385,771.11 $385,771.11

O1801 CONSTRUCCION DE CENTRO INTEGRADOR DE DESARROLLO ORIENTADO A EJECUTAR ACCIONES
SOCIALES BASICAS DE ATENCION INMEDIATA 2DA ETAPA EN LOC. SANTA MARTHA

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $230,085.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$230,085.21 $230,085.21

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $230,085.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$230,085.21 $230,085.21

$0.006120   Edificación no habitacional $230,085.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$230,085.21 $230,085.21

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $230,085.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$230,085.21 $230,085.21

$0.00  CONSTRUCCION DE CENTRO INTEGRADOR DE DESARROLLO ORIENTADO A EJECUTAR ACCIONES SOCIALES BASICAS DE ATENCION INMEDIATA 2DA ETAPA EN LOC. SANTA MARTHA$230,085.21 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$230,085.21 $230,085.21

O1903 REHABILITACION DE DEPOSITO O TANQUE EN LA LOCALIDAD NUEVA PRIMAVERA MUNICIPIO DE
TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $58,706.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$58,706.94 $58,706.94

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $58,706.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$58,706.94 $58,706.94

Page 7



MUNICIPIO DE TAMUÍN
SAN LUIS POTOSI

Estado Analítico del Ejercicio del Presupuesto de Egresos por Proyecto / Proceso Del 01/ene./2023 Al 31/mar./2023
07/may./2024

 | U. Administrativa: 02
11:14 a. m.hora de Impresión

Fecha y

Rep: rptEstadoAnaliticoPresupuestoEgresos_PY

Usr: Supervisor

Ejercicio del Presupuesto

Egresos
Aprobado Al

31/12/2023
Egresos

Modificado
Ampliaciones /
(Reducciones)

Egresos
Comprometido

Egresos
Devengado

Egresos
Pagado Subejercicio

Egresos
Ejercido

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $58,706.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$58,706.94 $58,706.94

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $58,706.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$58,706.94 $58,706.94

$0.00  REHABILITACION DE DEPOSITO O TANQUE EN LA LOCALIDAD NUEVA PRIMAVERA MUNICIPIO DE TAMUIN$58,706.94 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$58,706.94 $58,706.94

O1904 REHABILITACION DE DEPOSITO O TANQUE DE AGUA ENTUBADA LOC. PRIMAVERA MUNICIPIO DE
TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $32,513.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$32,513.04 $32,513.04

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $32,513.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$32,513.04 $32,513.04

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $32,513.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$32,513.04 $32,513.04

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $32,513.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$32,513.04 $32,513.04

$0.00  REHABILITACION DE DEPOSITO O TANQUE DE AGUA ENTUBADA LOC. PRIMAVERA MUNICIPIO DE TAMUIN$32,513.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$32,513.04 $32,513.04

O1905 REHABILITACION DE DEPOSITO O TANQUE DE AGUA ENTUBADA EN LA LOC. SANTA ELENA -
MUNICIPIO DE TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $32,513.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$32,513.04 $32,513.04

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $32,513.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$32,513.04 $32,513.04

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $32,513.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$32,513.04 $32,513.04

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $32,513.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$32,513.04 $32,513.04

$0.00  REHABILITACION DE DEPOSITO O TANQUE DE AGUA ENTUBADA EN LA LOC. SANTA ELENA - MUNICIPIO DE TAMUIN$32,513.04 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$32,513.04 $32,513.04

O1906 REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA ENTUBADA 2DA ETAPA DE LA LOC. EJIDO LOS
HUASTECOS - MUNICIPIO DE TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $374,396.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,396.16 $374,396.16

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $374,396.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,396.16 $374,396.16

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $374,396.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,396.16 $374,396.16

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $374,396.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,396.16 $374,396.16

$0.00  REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA ENTUBADA 2DA ETAPA DE LA LOC. EJIDO LOS HUASTECOS - MUNICIPIO DE TAMUIN$374,396.16 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,396.16 $374,396.16

O1907 REHABILITACION DE SISTEMA DEL AGUA ENTUBADA EN LA LOCALIDAD S JOSE DE LIMON

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $37,795.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$37,795.74 $37,795.74

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $37,795.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$37,795.74 $37,795.74

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $37,795.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$37,795.74 $37,795.74

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $37,795.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$37,795.74 $37,795.74

$0.00  REHABILITACION DE SISTEMA DEL AGUA ENTUBADA EN LA LOCALIDAD S JOSE DE LIMON$37,795.74 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$37,795.74 $37,795.74
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O1908 REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN LA LOC. MANUEL AVILA CAMACHO

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $42,040.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$42,040.50 $42,040.50

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $42,040.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$42,040.50 $42,040.50

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $42,040.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$42,040.50 $42,040.50

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $42,040.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$42,040.50 $42,040.50

$0.00  REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN LA LOC. MANUEL AVILA CAMACHO$42,040.50 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$42,040.50 $42,040.50

O1909 REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN L LOC. LOMA DEL PALMAR

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $56,864.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$56,864.49 $56,864.49

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $56,864.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$56,864.49 $56,864.49

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $56,864.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$56,864.49 $56,864.49

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $56,864.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$56,864.49 $56,864.49

$0.00  REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN L LOC. LOMA DEL PALMAR$56,864.49 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$56,864.49 $56,864.49

O1910 REHABILITACION DE CARCAMO DE BOMBEO EN LA LOC EL PALMAR

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $92,010.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$92,010.39 $92,010.39

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $92,010.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$92,010.39 $92,010.39

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $92,010.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$92,010.39 $92,010.39

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $92,010.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$92,010.39 $92,010.39

$0.00  REHABILITACION DE CARCAMO DE BOMBEO EN LA LOC EL PALMAR $92,010.39 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$92,010.39 $92,010.39

O1911 REHABILITACION DE PLANTA POTALIZADORA RIO CHOY 1ER ETAPA EN CAB MPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $380,864.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$380,864.88 $380,864.88

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $380,864.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$380,864.88 $380,864.88

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $380,864.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$380,864.88 $380,864.88

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $380,864.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$380,864.88 $380,864.88

$0.00  REHABILITACION DE PLANTA POTALIZADORA RIO CHOY 1ER ETAPA EN CAB MPAL$380,864.88 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$380,864.88 $380,864.88

O1912 REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN LA LOC. EJIDO DE GRACIANO SANCHEZ

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $161,770.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$161,770.38 $161,770.38

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $161,770.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$161,770.38 $161,770.38
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$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $161,770.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$161,770.38 $161,770.38

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $161,770.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$161,770.38 $161,770.38

$0.00  REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN LA LOC. EJIDO DE GRACIANO SANCHEZ$161,770.38 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$161,770.38 $161,770.38

O1913 REHABILITACION DE RED DE AGUA ENTUBADA EN LALOC. NUEVO TAMPAON MUNICIPIO DE TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $386,530.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$386,530.62 $386,530.62

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $386,530.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$386,530.62 $386,530.62

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $386,530.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$386,530.62 $386,530.62

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $386,530.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$386,530.62 $386,530.62

$0.00  REHABILITACION DE RED DE AGUA ENTUBADA EN LALOC. NUEVO TAMPAON MUNICIPIO DE TAMUIN$386,530.62 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$386,530.62 $386,530.62

O1915 CONSTRUCCION DE RED DE AGUA ENTUBADA (DISTRIBUCION Y CONDUCCION)  EN AV
AEROPUERTO ENTRE CALLE 5 DE MAYO Y CALLE MOCTEZUMA EN CAB-MPAL

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $364,086.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$364,086.30 $364,086.30

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $364,086.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$364,086.30 $364,086.30

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $364,086.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$364,086.30 $364,086.30

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $364,086.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$364,086.30 $364,086.30

$0.00  CONSTRUCCION DE RED DE AGUA ENTUBADA (DISTRIBUCION Y CONDUCCION)  EN AV AEROPUERTO ENTRE CALLE 5 DE MAYO Y CALLE MOCTEZUMA EN CAB-MPAL$364,086.30 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$364,086.30 $364,086.30

O1916 REHABILITACION DE RED DE AGUA ENTUBADA DE LA CALLE FRANCISCO VILLA ENTRE AV
AEROPUERTO Y CALLE ARTES EN COLONIA LINDA VISTA MUNICIPIO DE TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $85,462.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$85,462.89 $85,462.89

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $85,462.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$85,462.89 $85,462.89

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $85,462.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$85,462.89 $85,462.89

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $85,462.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$85,462.89 $85,462.89

$0.00  REHABILITACION DE RED DE AGUA ENTUBADA DE LA CALLE FRANCISCO VILLA ENTRE AV AEROPUERTO Y CALLE ARTES EN COLONIA LINDA VISTA MUNICIPIO DE TAMUIN$85,462.89 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$85,462.89 $85,462.89

O1917 REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN LA LOC. NUEVO AQUISMON MUNICIPIO DE
TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $379,893.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$379,893.75 $379,893.75

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $379,893.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$379,893.75 $379,893.75

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $379,893.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$379,893.75 $379,893.75

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $379,893.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$379,893.75 $379,893.75

$0.00  REHABILITACION DEL SISTEMA DE AGUA ENTUBADA EN LA LOC. NUEVO AQUISMON MUNICIPIO DE TAMUIN$379,893.75 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$379,893.75 $379,893.75
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O2301 CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BIENES PUBLICOS EN LA LOC.
ANTIGUO TAMUIN MUNICIPIO DE TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $277,479.93 $1,109,919.70 $1,109,919.70 $1,002,785.97 $1,002,785.97$277,479.93 -$832,439.77

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $277,479.93 $1,109,919.70 $1,109,919.70 $1,002,785.97 $1,002,785.97$277,479.93 -$832,439.77

$0.006120   Edificación no habitacional $277,479.93 $1,109,919.70 $1,109,919.70 $1,002,785.97 $1,002,785.97$277,479.93 -$832,439.77

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $277,479.93 $1,109,919.70 $1,109,919.70 $1,002,785.97 $1,002,785.97$277,479.93 -$832,439.77

$0.00  CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BIENES PUBLICOS EN LA LOC. ANTIGUO TAMUIN MUNICIPIO DE TAMUIN$277,479.93 $1,109,919.70 $1,109,919.70 $1,002,785.97 $1,002,785.97$277,479.93 -$832,439.…

O2302 CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BIENES PUBLICOS EN LA LOC.
EJIDO GRACIANO SANCHEZ MUNICIPIO DE TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $277,479.93 $1,109,919.70 $1,109,919.70 $554,959.85 $554,959.85$277,479.93 -$832,439.77

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $277,479.93 $1,109,919.70 $1,109,919.70 $554,959.85 $554,959.85$277,479.93 -$832,439.77

$0.006120   Edificación no habitacional $277,479.93 $1,109,919.70 $1,109,919.70 $554,959.85 $554,959.85$277,479.93 -$832,439.77

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $277,479.93 $1,109,919.70 $1,109,919.70 $554,959.85 $554,959.85$277,479.93 -$832,439.77

$0.00  CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BIENES PUBLICOS EN LA LOC. EJIDO GRACIANO SANCHEZ MUNICIPIO DE TAMUIN$277,479.93 $1,109,919.70 $1,109,919.70 $554,959.85 $554,959.85$277,479.93 -$832,439.…

O2303 CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BIENES PUBLICOS EN LA LOC.
EJIDO VELAZCO MUNICIPIO DE TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $277,479.93 $1,109,919.70 $1,109,919.70 $554,959.85 $554,959.85$277,479.93 -$832,439.77

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $277,479.93 $1,109,919.70 $1,109,919.70 $554,959.85 $554,959.85$277,479.93 -$832,439.77

$0.006120   Edificación no habitacional $277,479.93 $1,109,919.70 $1,109,919.70 $554,959.85 $554,959.85$277,479.93 -$832,439.77

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $277,479.93 $1,109,919.70 $1,109,919.70 $554,959.85 $554,959.85$277,479.93 -$832,439.77

$0.00  CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BIENES PUBLICOS EN LA LOC. EJIDO VELAZCO MUNICIPIO DE TAMUIN$277,479.93 $1,109,919.70 $1,109,919.70 $554,959.85 $554,959.85$277,479.93 -$832,439.…

O2304 CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BIENES PUBLICOS EN LA LOC.
VENUSTIANO CARRANZA MUNICIPIO DE TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $277,479.93 $1,109,919.70 $1,109,919.70 $554,959.85 $554,959.85$277,479.93 -$832,439.77

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $277,479.93 $1,109,919.70 $1,109,919.70 $554,959.85 $554,959.85$277,479.93 -$832,439.77

$0.006120   Edificación no habitacional $277,479.93 $1,109,919.70 $1,109,919.70 $554,959.85 $554,959.85$277,479.93 -$832,439.77

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $277,479.93 $1,109,919.70 $1,109,919.70 $554,959.85 $554,959.85$277,479.93 -$832,439.77

$0.00  CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BIENES PUBLICOS EN LA LOC. VENUSTIANO CARRANZA MUNICIPIO DE TAMUIN$277,479.93 $1,109,919.70 $1,109,919.70 $554,959.85 $554,959.85$277,479.93 -$832,439.…

O2305 CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BIENES PUBLICOS EN LA LOC.
LUIS DONALDO COLOSIO MUNICIPIO DE  TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $277,479.93 $1,109,919.70 $1,109,919.70 $554,959.85 $554,959.85$277,479.93 -$832,439.77

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $277,479.93 $1,109,919.70 $1,109,919.70 $554,959.85 $554,959.85$277,479.93 -$832,439.77
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$0.006120   Edificación no habitacional $277,479.93 $1,109,919.70 $1,109,919.70 $554,959.85 $554,959.85$277,479.93 -$832,439.77

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $277,479.93 $1,109,919.70 $1,109,919.70 $554,959.85 $554,959.85$277,479.93 -$832,439.77

$0.00  CONSTRUCCION DE TECHADO EN ESPACIO MULTIDEPORTIVO Y BIENES PUBLICOS EN LA LOC. LUIS DONALDO COLOSIO MUNICIPIO DE  TAMUIN$277,479.93 $1,109,919.70 $1,109,919.70 $554,959.85 $554,959.85$277,479.93 -$832,439.…

O2306 CONSTRUCCION DE ESPACIO PUBLICO MULTIDEPORTIVO EN LA LOC. EMILIANO ZAPATA EN
TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $263,538.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$263,538.09 $263,538.09

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $263,538.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$263,538.09 $263,538.09

$0.006120   Edificación no habitacional $263,538.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$263,538.09 $263,538.09

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $263,538.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$263,538.09 $263,538.09

$0.00  CONSTRUCCION DE ESPACIO PUBLICO MULTIDEPORTIVO EN LA LOC. EMILIANO ZAPATA EN TAMUIN$263,538.09 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$263,538.09 $263,538.09

O2307 CONTRUCCION DE ESPACIO PUBLICO MULTIDEPORTIVO EN LA LOC. EL CARRIZO MUNICIPIO DE
TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $228,836.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$228,836.46 $228,836.46

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $228,836.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$228,836.46 $228,836.46

$0.006120   Edificación no habitacional $228,836.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$228,836.46 $228,836.46

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $228,836.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$228,836.46 $228,836.46

$0.00  CONTRUCCION DE ESPACIO PUBLICO MULTIDEPORTIVO EN LA LOC. EL CARRIZO MUNICIPIO DE TAMUIN$228,836.46 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$228,836.46 $228,836.46

O2308 CONSTRUCCION DE ESPACIO PUBLICO MULTIDEPORTIVO EN AL LOC. CENTINELA MUNICIPIO DE
TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $231,778.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$231,778.44 $231,778.44

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $231,778.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$231,778.44 $231,778.44

$0.006120   Edificación no habitacional $231,778.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$231,778.44 $231,778.44

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $231,778.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$231,778.44 $231,778.44

$0.00  CONSTRUCCION DE ESPACIO PUBLICO MULTIDEPORTIVO EN AL LOC. CENTINELA MUNICIPIO DE TAMUIN$231,778.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$231,778.44 $231,778.44

O2309 CONSTRUCCION DE ESPACIO PUBLICO MULTIDEPORTIVO EN LA LOC. LOMA ALTA MUNICIPIO DE
TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $231,778.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$231,778.44 $231,778.44

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $231,778.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$231,778.44 $231,778.44

$0.006120   Edificación no habitacional $231,778.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$231,778.44 $231,778.44

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $231,778.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$231,778.44 $231,778.44

$0.00  CONSTRUCCION DE ESPACIO PUBLICO MULTIDEPORTIVO EN LA LOC. LOMA ALTA MUNICIPIO DE TAMUIN$231,778.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$231,778.44 $231,778.44
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O2310 CONSTRUCCION DE ESPACIO PUBLICO MULTIDEPORTIVO EN LA COLONIA MEDIA LUNA MUNICIPIO
DE TAMUIN SLP

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $231,778.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$231,778.44 $231,778.44

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $231,778.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$231,778.44 $231,778.44

$0.006120   Edificación no habitacional $231,778.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$231,778.44 $231,778.44

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $231,778.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$231,778.44 $231,778.44

$0.00  CONSTRUCCION DE ESPACIO PUBLICO MULTIDEPORTIVO EN LA COLONIA MEDIA LUNA MUNICIPIO DE TAMUIN SLP$231,778.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$231,778.44 $231,778.44

O2311 CONSTRUCCION DE ESPACIO PUBLICO MULTIDEPORTIVO EN LA COLONIA MIRASOL MUNICIPIO DE
TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $231,778.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$231,778.44 $231,778.44

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $231,778.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$231,778.44 $231,778.44

$0.006120   Edificación no habitacional $231,778.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$231,778.44 $231,778.44

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $231,778.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$231,778.44 $231,778.44

$0.00  CONSTRUCCION DE ESPACIO PUBLICO MULTIDEPORTIVO EN LA COLONIA MIRASOL MUNICIPIO DE TAMUIN$231,778.44 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$231,778.44 $231,778.44

O2601 CONSTRUCCION DE AULA EN EL CENTRO DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR A DISTANCIA (EMSAD=
NUMERO 17 EN LA LOC. NUEVO AQUSMON

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $151,484.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$151,484.25 $151,484.25

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $151,484.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$151,484.25 $151,484.25

$0.006120   Edificación no habitacional $151,484.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$151,484.25 $151,484.25

$0.006121   EDIFICACIÓN NO HABITACIONAL $151,484.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$151,484.25 $151,484.25

$0.00  CONSTRUCCION DE AULA EN EL CENTRO DE EDUCACION MEDIA SUPERIOR A DISTANCIA (EMSAD= NUMERO 17 EN LA LOC. NUEVO AQUSMON$151,484.25 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$151,484.25 $151,484.25

O3501 REHABILITACION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO ASFALTICO DE LA CARRETERA
INTERESTATAL 40  TAMUIN - ESTACION TAMUIN DEL KM 5+200 A 5+950 EN LA LOC. ESTACION
TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $374,505.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,505.27 $374,505.27

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $374,505.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,505.27 $374,505.27

$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $374,505.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,505.27 $374,505.27

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $374,505.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,505.27 $374,505.27

$0.00  REHABILITACION DE PAVIMENTACION CON CONCRETO ASFALTICO DE LA CARRETERA INTERESTATAL 40  TAMUIN - ESTACION TAMUIN DEL KM 5+200 A 5+950 EN LA LOC. ESTACION TAMUIN$374,505.27 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$374,505.27 $374,505.27

O3502 REHABILITACION DE REVESTIMIENTO DE CAMINO ALIMENTADOR EN  LA LOC. EL CARACOL
MUNICIPIO DE TAMUIN

$0.006000 INVERSIÓN PÚBLICA $62,052.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$62,052.03 $62,052.03

$0.006100 OBRA PÚBLICA EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO $62,052.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$62,052.03 $62,052.03
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$0.006140   División de terrenos y construcción de obras de urbanización $62,052.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$62,052.03 $62,052.03

$0.006141   DIVISIÓN DE TERRENOS Y CONSTRUCCIÓN DE OBRAS DE URBANIZACIÓN $62,052.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$62,052.03 $62,052.03

$0.00  REHABILITACION DE REVESTIMIENTO DE CAMINO ALIMENTADOR EN  LA LOC. EL CARACOL MUNICIPIO DE TAMUIN$62,052.03 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00$62,052.03 $62,052.03

$42,000,000.00  Total Final $44,466,197.55 $5,549,598.50 $5,549,598.50 $3,222,625.37 $3,222,625.37$2,466,197.55 $38,916,599.05
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